

GRATIS

GŁOS PIOTRKOWSKI

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK II (V)

PIĄTEK 16 GRUDNIA 1949 ROKU.

Nr 345 (1269)

W rocznicę Zjednoczenia ruchu robotniczego w Polsce

Przyspieszajmy śmiało tempo marszu do Socjalizmu! Wypowiedzi tow. Bolesława Bieruta i tow. Józefa Cyrankiewicza

OD HISTORYCZNEGO Kongresu, który utrwalił jedność polityczno-organizacyjną klasy robotniczej...

Rośnie w Polsce nowy Czołwik — wolny, świadomy, zdolny do wielkich uczuć i do wielkich czynów...

PRZESZLIŚMY spory kawał drogi od wielkich dni zjednoczenia polskiej klasy robotniczej...

Związku Radzieckiego, w warunkach mobilizacji międzynarodowych sił postępu do walki o pokój...

Bolesław Bierut

Józef Cyrankiewicz

Radosny dzień załogi Zakładów im. JÓZEFA STALINA

Zaszczytne wyróżnienie nakłada wielkie obowiązki Podniosła uroczystość z okazji przemianowania PZPB Nr 1

Wiadomość o uzyskaniu przez PZPB Nr 1 zaszczytnej nazwy Zakładów im. Stalina...

W niedzielę, dnia 18 grudnia o godzinie 16 w wielkiej Hali Sportowej WIMY (Widzew) odbędzie się Impreza Artystyczna „Głosu Robotniczego“ dla uczczenia 70-ej rocznicy urodzin JÓZEFA STALINA

Załoga PZPB im. Józefa Stalina śle gorące podziękowania: Do Towarzystwa Józefa Stalina Moskwa-Kremł

Drogi Towarzystwo Staline! Ogólnopolski Komitet Obchodu 70 Rocznic Twoich urodzin uwzględnił naszą gorącą i śmiałą prośbę...

Do Prezydenta RP Towarzystwa Bolesława Bieruta

Towarzystwo Prezydencie! Niebawą radością i dumą napawa nas fakt uwzględnienia naszej gorącej prośby...

Sprawiedliwy wyrok na wrogów ludu bułgarskiego

Agenci Tita i anglosaskich imperialistów przykładowie ukarani SOFIA (PAP) — W dniu 14 bm. o godzinie 20 Sąd Najwyższy Bułgarskiej Republiki Ludowej...

Górnicy kopalni im. Józefa Stalina manifestują swą radość i wdzięczność

KATOWICE (PAP). Uroczyste zebranie załogi kopalni „Sosnowiec“ odbyło w dniu 14 bm. z okazji przemianowania kopalni „Sosnowiec“ na kopalnię „Im. Józefa Stalina“...

Proces szpiegów, dywersantów i podpalaczy francuskich rozpoczął się wczoraj we Wrocławiu

WARSZAWA (PAP) — 16 bm. przed Rejonowym Sędem Wojskowym we Wrocławiu stanęli obywatele francuscy — Yvonne Bassaler, Bazyl Bukisow, Józef Feldeisen i Albert Hoffmann...

Mról i śnieżyce w Afryce Północnej

PARYŻ (PAP) — Agencja France Presse donosi o niespotykanej fali mrozów, jaka nawiedziła w tych dniach Marokko, Alger i Oran...









